
Documento informatico firmato digitalmente da ANNA PISCITELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORGIO LA PIRA” 

S. DONNINO DI CAMPI BISENZIO (FI) 

Piazza Costituzione – Tel. 055/8999307 – Fax 055/8962376 – C.F. 94076150484 

E-mail: fiic82100t@istruzione.it – fiic82100t@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icslapira.edu.it 

 

 

 

  Campi Bisenzio 20/10/2021 

Agli Atti  
Amministrazione trasparente  

 
 
OGGETTO: DECRETO ADOZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA (Modulo “Impariamo 
l’Italiano!” Liv.0/A1) Avviso di selezione per il conferimento di incarichi di docenti esperti interni per 
l’attuazione del piano scuola 2021 (realizzazione di attività volte a potenziare l'offerta formativa 
extracurricolare, il recupero delle competenze di base, il consolidamento delle discipline, la promozione di 
attività per il recupero della socialità, della proattività, della vita di gruppo delle studentesse e degli studenti 
nel periodo che intercorre da fine ottobre 2021 al 23 dicembre 2021. Avviso prot. n. 14379 del 15/10/2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l'Avviso pubblico per l'individuazione di docenti esperti interni per l’attuazione del piano scuola 2021 
a.s. 2021-22 prot. n. 14379 del 15/10/2021; 
 
VISTO il verbale della commissione prot. n. 14656 del 20/10/2021; 
 
CONSIDERATA la graduatoria provvisoria inerente il profilo professionale oggetto della selezione, 
redatta dalla commissione esaminatrice; 

 
DISPONE 

 
- La pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa al profilo professionale per la realizzazione di 

attività volte a potenziare l'offerta formativa extracurricolare, il recupero delle competenze di base, 
il consolidamento delle discipline, la promozione di attività per il recupero della socialità, della 
proattività, della vita di gruppo delle studentesse e degli studenti nel periodo che intercorre da fine 
ottobre 2021 al 23 dicembre 2021 (Allegato 1), parte integrante della presente Determinazione; 

- la pubblicazione della presente Determinazione e del suo Allegato Graduatoria Provvisoria, 
nell'Amministrazione trasparente della scuola. 

 
Avverso la graduatoria provvisoria sarà possibile esperire reclamo entro cinque (5) giorni dalla 
pubblicazione del presente provvedimento. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, saranno 
pubblicate le graduatorie definitive, avverso le quali sarà possibile esperire ricorso al TAR o Straordinario al 
Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione delle stesse. 
 
 

                                                                                          Il Dirigente Scolastico 
                                                                                            Dott.ssa Anna Piscitelli 

                                                                                            Documento informatico firmato digitalmente 
                                                                                                                                                Ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIORGIO LA PIRA - AOO  - PR. U. N. 0014674 DEL 20/10/2021 - I

mailto:fiic82100t@istruzione.it
mailto:fiic82100t@pec.istruzione.it
http://www.icslapira.edu.it/


Documento informatico firmato digitalmente da ANNA PISCITELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
 

Allegato 1 
 
Graduatoria provvisoria 
 

Modulo 

ORE 

per 

corso/n. 

figure 

richie-

ste 

Docente DESTINATARI Punteggio 

ImpariAmo 

l’italiano! 

Liv. 0/A1 

15/1 Martire Antonella 
Studenti scuola Secondaria 

di I grado 

Punti 44 

ImpariAmo 

l’italiano! 

Liv. 0/A1 

15/1 

Del Perugia Da-

niela 

 

Studenti scuola Secondaria 

di I grado 

Punti 41 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIORGIO LA PIRA - AOO  - PR. U. N. 0014674 DEL 20/10/2021 - I


		2021-10-20T13:23:12+0200




